
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «09» декабря 2016 г. № 938-пп 

 

г. Магадан 
 

 
Об утверждении Перечня должностных лиц аппарата губернатора 

Магаданской области, уполномоченных на осуществление 
регионального государственного надзора в области защиты населения 

и территорий Магаданской области от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.  

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 24 декабря 2015 г. № 1418 «О государственном 

надзоре в области защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», Законом Магаданской 

области от 03 июня 1999 г. № 73-ОЗ «О защите населения и территорий 

Магаданской области от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлениями Правительства Магаданской 

области от 26 февраля 2014 г. № 157-пп «Об утверждении Перечня органов 

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на 

осуществление регионального государственного контроля (надзора)»,  

от 28 июля 2016 г. № 622-пп «Об утверждении Порядка осуществления 

регионального государственного надзора в области защиты населения и 

территорий Магаданской области от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Правительство Магаданской области 

п о с т а н о в л я е т: 



2 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц аппарата 

губернатора Магаданской области, уполномоченных на осуществление 

регионального государственного надзора в области защиты населения  

и территорий Магаданской области от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   

на заместителя губернатора – руководителя аппарата губернатора 

Магаданской области Плюта А.А. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2017 года. 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

 В. Печеный 

 



 УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением Правительства 
Магаданской области 

 

от «09» декабря 2016 г. № 938-пп  
 
 

 
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

должностных лиц аппарата губернатора Магаданской области, 
уполномоченных на осуществление регионального государственного 

надзора в области защиты населения и территорий Магаданской 
области от чрезвычайных ситуаций природного  

и техногенного характера 
 
 

 

1. Заместитель губернатора – руководитель аппарата губернатора 

Магаданской области. 

2. Заместитель руководителя аппарата губернатора Магаданской 

области. 

3. Руководитель управления по вопросам региональной безопасности 

аппарата губернатора Магаданской области. 

4. Заместитель руководителя управления по вопросам региональной 

безопасности аппарата губернатора Магаданской области. 

5. Начальник отдела регионального государственного надзора  

в области защиты населения и территорий Магаданской области от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера управления 

по вопросам региональной безопасности аппарата губернатора 

Магаданской области. 

6. Аналитик отдела регионального государственного надзора  

в области защиты населения и территорий Магаданской области  

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 

управления по вопросам региональной безопасности аппарата губернатора 

Магаданской области. 

_______________ 


